
AGGIORNAMENTO:

cat. ripresa n° min. pausa durata inizio fine Pausa rett. giuria giuria

RETTANGOLO A LATO GIURIA
CN2* FEI 2* A 5 00:07 00:00 00:35 08:00 08:35 00:10 Rett. A 20x60 ATTOLICO BELLI DELL'ISCA

MASAF 5 ANNI PART 1 5ANNI 10 00:06 00:10 01:10 08:45 09:55 00:10 Rett. A 20x60 SCIOCCHETTI ATTOLICO

MASAF 4 ANNI PART 1 4 ANNI 7 00:06 00:00 00:42 10:05 10:47 00:13 Rett. A 20x60 SCIOCCHETTI ATTOLICO

MASAF 5 ANNI PART2 5 ANNI 6 00:06 00:00 00:36 11:00 11:36 00:19 Rett. A 20x60 SCIOCCHETTI ATTOLICO

MASAF 4 ANNI PART 2 4 ANNI 6 00:06 00:00 00:36 11:55 12:31 00:19 Rett. A 20x60 SCIOCCHETTI ATTOLICO

CN1* COPPA FEI2*B 9 00:07 00:00 01:03 12:50 13:53 00:17 Rett. A 20x60 BELLI DELL'ISCA ZANOT

CN100 COPPA E320 19 00:06 00:10 02:04 14:10 16:14 00:16 Rett. A 20x60 ATTOLICO SCIOCCHETTI

CN80 COPPA E200 18 00:06 00:10 01:58 16:30 18:28 00:00 Rett. A 20x60 VANNUCCI BAGNI

RETTANGOLO B LATO STRADA
CN1* FEI 2*B 10 00:07 00:00 01:10 08:00 09:10 00:00 Rett. B 20x60 BAGNI VANNUCCI

CN1* GC FEI 2*B 3 00:07 00:00 00:21 09:10 09:31 00:14 Rett. B 20x60 BAGNI VANNUCCI

CN100 E320 11 00:06 00:00 01:06 09:45 10:51 00:19 Rett. B 20x60 BELLI DELL'ISCA ZANOT

CN90 E110 4 00:05 00:00 00:20 11:10 11:30 00:00 Rett. B 20x60 BELLI DELL'ISCA ZANOT

CN90GC E110 3 00:05 00:00 00:15 11:30 11:45 00:20 Rett. B 20x60 BELLI DELL'ISCA ZANOT

CN80 E200 15 00:06 00:10 01:40 12:05 13:45 00:00 Rett. B 20x60 BAGNI VANNUCCI

CN80GC E200 4 00:06 00:00 00:24 13:45 14:09 00:51 Rett. B 20x60 BAGNI VANNUCCI GRUPPO TELEGRAM INFO GARA

CN60 E80 21 00:05 00:15 02:00 15:00 17:00 00:00 Rett. B 20x40 BELLI DELL'ISCA ZANOT
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ORARI DI MASSIMA VENERDI 

CONCORSO COMPLETO 21/22/23 GIUGNO 2024

CIRCOLO IPPICO MIGLIARINO
COPPA DELLE REGIONI 2024

TAPPA CIRCUITO MASAF - CAMPIONATO TOSCANO CCE 2024 - CATEGORIE NAZIONALI

PROVA LAGHETTO (PER CN60, CN80, 
CAVALLI MASAF/FISE 4 E 5 ANNI)

Venerdì: orario da definire
con corpetto o paraschiena 

+ pettorale portanumero 

SI PREGA DI SALDARE LE ISCRIZIONI 
PRIMA DELLA PROPRIA GARA

GLI ORDINI DI PARTENZA DELLE CATEGORIE COPPA DELLE REGIONI SARANNO 
PUBBLICATI DOPO IL SORTEGGIO DI INGRESSO SQUADRE CHE SI TERRA' ALLE ORE 
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